



## Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim

ul. Aleje Grunwaldzkie 1, 22-600 Tomaszów Lubelski  
tel: (0 84) 664-44-11, fax: (0 84) 664-25-21,  
email: szpital@szpital-tomaszow.pl, www: <http://szpital-tomaszow.pl>



Tomaszów Lubelski dnia 2010-07-06

SPZOZ/P.N./21/2010

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI

Dotyczy:

Postępowania przetargowego na:

**„Dostawa łóżek i szafek szpitalnych. ”**

nr sprawy SPZOZ/P.N./21/2010

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim zgodnie z przepisami art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007r., nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), w związku ze zwróceniem się Wykonawcy o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wyjaśnia:

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający dopuści szafkę szpitalną przyłóżkową z blatem wykonanym z płyty laminowanej w kolorze frontów szuflady oraz drzwiczek?

**Odpowiedź:**

**Tak. Zamawiający dopuści szafkę szpitalną przyłóżkową z blatem wykonanym z płyty laminowanej w kolorze frontów szuflady oraz drzwiczek (kolor turkusowy).**

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne dla dorosłych z szerokością całkowitą bez poręczy bocznych wynoszącą 965mm?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuści łóżko szpitalne dla dorosłych z szerokością całkowitą bez poręczy bocznych wynoszącą 965mm**

**Pytanie 3**

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne dla dorosłych z szerokością całkowitą z poręczami bocznymi wynoszącą 1020mm?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuści łóżko szpitalne dla dorosłych z szerokością całkowitą z poręczami bocznymi wynoszącą 1020mm**

**Pytanie 4**

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne dla dorosłych z leżem o wymiarach 2000x840?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuści łóżko szpitalne dla dorosłych z leżem o wymiarach 2000x840**

**Pytanie 5**

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne dla dorosłych z wysokością leża wynoszącą 500mm?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuści łóżko szpitalne dla dorosłych z wysokością leża wynoszącą 500mm**

**Pytanie 6**

Czy Zamawiający dopuści wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 45 dni?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 7**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne o szerokości całkowitej z barierkami 102 cm?

**Odpowiedź:**

**Tak. Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne o szerokości całkowitej z barierkami 102 cm**

**Pytanie 8**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne o długości całkowitej 215cm ?

**Odpowiedź:**

**Tak. Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne o długości całkowitej 215cm.**

**Pytanie 9**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne o wysokości leża 51 cm ?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne o wysokości leża 51 cm**

**Pytanie 10**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne ze szczytami chromowanymi wypełnionymi płytą HPL w kolorze jasno zielonym?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne ze szczytami chromowanymi wypełnionymi płytą HPL w kolorze turkusowym.**

**Pytanie 11**

Czy Zamawiający wymaga łóżeczka niemowlęcego o płynnej regulacji wysokości barierki bocznych wspomaganych sprężyną gazową za pomocą pedałów nożnych umieszczonych po obu stronach łóżeczka ?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 12**

Czy Zamawiający wymaga łóżeczka niemowlęcego o płynnej regulacji wysokości barierki bocznych wspomaganych sprężyną gazową za pomocą pedałów nożnych umieszczonych po obu stronach łóżeczka ?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 13**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę szpitalną przyłóżkową z blatem z tworzywa ABS w kolorze białym ?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 14**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę szpitalną przyłóżkową z drzwiczkami i czołem szuflady pokrytymi lakierem proszkowym w kolorze do wyboru z palety RAL?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**